АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2018 п.г.т. Мотыгино № о £ о £ £ ~ ~ /7

Об установке дорожных знаков
3.27 «Остановка запрещена»
по ул. Комсомольская

В целях повышения безопасности дорожного движения, в соответствии
с Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом
поселка Мотыгино и учитывая большую общественно-политическую
значимость вопросов обеспечения безопасности граждан и участников
судебных процессов в помещении судебного участка № 101 в Мотыгинском
районе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить остановку транспортных средств по нечетной стороне

ул. Комсомольская в районе здания 21.
2. Установить по нечетной стороне ул. Комсомольская в районе здания

21, два дорожных знака 3.27 «Остановка запрещена».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в газете «Ангарский рабочий», на официальном сайте
поселка Мотыгино.

И.О. Главы поселка Мотыгино